Приложение

к Порядку предоставления
специально отведенных мест и помещений  для проведения встреч депутатов

с избирателями
Главе администрации
Смоляниновского городского  поселения
От ___________________________

                                                                                                                                                    (Ф.И.О. депутата)
Заявление

о предоставлении помещения для проведения встречи депутата с избирателями

В соответствии с пунктом 5.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» прошу предоставить помещение, расположенное  по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                   (место проведения мероприятия)
для проведения публичного мероприятия в форме собрания, встречи с избирателями, которое планируется «____» _________________20__ года
в «___» час. «___» мин., продолжительностью ______________ .

Примерное число участников: _________________ .

Ответственный за проведение мероприятия: _____________________________, контактный телефон _____________________________.

Дата подачи заявления: «___» _______ 20__ год.

Депутат __________________      ______________________.

 «____»__________ 20__ год.
      Приложение № 1
к постановлению администрации
  Смоляниновского городского поселения
                                                            от 14.12.2017 г.2017 г. №  88
Перечень

 специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов
с избирателями
Специально отведенные места для встреч депутатов с избирателями

	№ п/п
	Наименование места
	Адрес местонахождения

	1.
	Территория, прилегающая к Памятнику «Воинам-землякам, победившим в Великой Отечественной войне»
	пгт Смоляниново
ул.Пушкинская

Специально отведенные помещения для встреч депутатов с избирателями
	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес местонахождения

	 1.
	Районный дом культуры пгт Смоляниново  муниципального казенного учреждения «Культурно-информационный методический центр» Шкотовского муниципального района
	пгт Смоляниново
ул. Маяковского, 15